
OSNOVA : 
 
 
 
 
 
 
MŠMT ČR : 
 

1. VĚSTNÍK 
2. WWW.MSMT.CZ  

 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

   Aktuality   |   Tiskové zprávy   |   Kontakt   |   Dotazy   |   Mapa serveru   |   Odkazy   |  
Vyhledávání 

 

  

O úřadu 
Dokumenty 
Ekonomika školství 
Evropský sociální fond 
Evropská unie a programy EU 
Mezinárodní spolupráce 
Další vzdělávání 
Předškolní školství 
Speciální školství 
Základní školství 
Střední školství 
Vyšší odborné školství 
Uznávání odborných kvalifikací 
Vysoké školství 
Boloňský proces 
Výzkum a vývoj 
Mládež a tělovýchova 
Prevence 
Státní informační politika ve vzdělávání 
BOZP 

 
© 2002 MŠMT, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 
Telefon: 257 193 111, e-mail: info@msmt.cz, 

elektronická podatelna: posta@msmt.cz     
  
  
 



 
KRAJ : 
 

1. WWW.JMSKOLY.CZ  

 

 
HLAVNÍ 

 
JM Kraj 

 
PC BRNO 

 
ČŠI 

 
SSŠ Brno 

 
Volná místa 

 
SEZNAM ŠKOL 

 
PRO UČITELE 

 
PRO ŠKOLY 

 
PRO ŽÁKY 

 
PRO ODBORY 

 
JINÉ 

 
ODKAZY 

 

 

Hledej
 

Více...
 

 

 

©  webmaster 
18580 

  
  
 

cz 



 
2. WWW.ORGMAN.CZ   

       
  
cz 

  
správa systému podpora uživatelů organizace 

školství  databáze škol  - další informace 
  

  
     STŘEDISKO  INFORMAČNÍCH  TECHNOLOGIÍ   ZNOJMO www.orgman.cz 

  
ORGANIZACE  REGIONÁLNÍHO  ŠKOLSTVÍ 

  
Č E S K Á    R E P U B L I K A 
Organizace a služby v regionálním školství s celorepublikovou působností 
Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy – věstníky, pokyny 
Česká školní inspekce – seznam pracovníků, inspekční zprávy 
Ústav pro informace ve vzdělávání – statistika, síť škol ČR 

    
K R A J    J I H O M O R A V S K Ý 
Organizace a služby v regionálním školství s celokrajskou působností  
Krajský úřad JmK > Odbor školství 
Středisko informačních technologií > Databáze škol – elektronický distribuční systém 

Školský portál – infoservis školství JM. kraje 
    

O K R E S Y    J m K 

Pověřené obce s rozšířenou působností v oblasti regionálního školství 
Okr. Brno město 600 00 Odbor školství města Brna, Dominikánské nám. 1 

664 91 Ivančice, Paleckého n. 6 664 34 Kuřim, Jungmanova 968  
665 01 Rosice, Palackého n. 13 664 51 Šlapanice, Masarykovo n. 7  Okr. Brno venkov 
666 19 Tišnov, nám. Míru 111 667 01 Židlochovice, Masarykova 100 

Okr. Blansko 678 24 Blansko, Nám. Svobody 3 680 18 Boskovice, Masarykovo n. 1/2  
690 01 Břeclav, Nám. T.G. M. 10 693 01 Hustopeče, Dukelské n. 2 

Okr. Břeclav 692 20 Mikulov, Náměstí 1 691 23 Pohořelice, Brněnská 2 
695 35 Hodonín, Masarykovo n. 1 697 22 Kyjov, Masarykovo n. 30 

Okr. Hodonín 698 13 Veselí nad. Mor., Masaryk. tř. 119   
628 01 Vyškov, Masarykovo n. 1 658 01 Bučovice, Jiráskova 502 

Okr. Vyškov 684 01 Slavkov u Brna, Palackého n. 64   



Okr. Znojmo 669 22 Znojmo, Obroková 10 672 01 Mor. Krumlov, Klášterní n. 125 
Upozornění: Správní území některých obcí s rozšířenou působností zasahují do více okresů. 

  
N A K L A D A T E L S T V Í     U Č E B N I C 

Alter Albatros Fortuna 
Grada Prodos Státní ped. naklad. 

    
O S T A T N Í     I N F O R M A C E     P R O     Š K O L Y 

Termíny prázdnin  - organizace školního roku 
Státní informační politika ve vzdělávání – Oficiální Web sekce SIPVZ 
Ve škole – informační technologie a počítačové programy ve školské praxi  
Učitelské noviny –  týdenník pro učitele a přátele školy 
Centrum pro studium vysokého školství – databáze a odkazy na VŠ 
Česká škola – internetový pedagogický magazín 
Odkazy na další informační zdroje – ostatní resorty, legislativa, vyhledávače 

  
   ORGMAN -  Středisko informačních technologií SIS Znojmo PaedDr. Jiří Pokorný  

  
 3. WWW.KR-JIHOMORAVSKÝ 
  
DALŠÍ : 
 
WWW.ATRE.CZ 

Programy 
202 dokumentů ředitele školy (upravován, distribuce přibližně únor - březen 2005) 
V programu jsou dokumenty a vzory tiskopisů, které se objevují v práci ředitele školy ... 
BOZP a hygiena ve škole 
Program obsahuje všechny zákony, vyhlášky a nařízení, které se týkají bezpečnosti a hygieny ve škole ... 
Standardy a učební osnovy 
Program vám nabídne schválené učební osnovy a standardy včetně jednacích čísel (2 000 stran textu) ... 



Pracovně právní vztahy ve škole (upravován, distribuce přibližně únor - březen 2005) 
Cílem programu je rychlá orientace ředitele školy v pracovněprávní problematice ...  
Rukověť třídního učitele (upravován, distribuce přibližně únor 2005) 
Počítačový program vychází z publikace Rukověť třídního učitele základní, střední a speciální školy ... 
Dokumentace základní školy 
Program je určen především pro ředitele a jejich zástupce ... 
Testy pro ředitele a pracovníky školy 
Testy jsou rozděleny do 23 tematických okruhů. Každý okruh má sadu testů po 10 otázkách ... 
Řízení malotřídní školy (upravován, distribuce přibližně únor - březen 2005) 
Řízení mateřské školy (upravován, distribuce přibližně únor - březen 2005) 
Řízení speciální školy(upravován, distribuce přibližně únor - březen 2005) 
Obec a škola 
 
 


